por meio de georreferenciamento, tanto no acesso do usuário 
como em cada uma das fotos enviadas, será possível analisar, de 

forma detalhada, a documentação e estrutura do veículo.

- R$ 141,75 (implemento)

Vistoria realizada presencialmente, contando com rede de 
atendimento em todos os estados, cobrindo 4.800 (quatro mil e 

oitocentos) municípios.
- R$ 186,68 (posto)

Destinada à avaliação detalhada de veículos usados ou seminovos. 
Nesse processo, o responsável/a cooperativa leva o veículo a uma 
das unidades da empresa responsável, onde especialistas realizam 

uma inspeção completa.